Strana 59www.argo-hytos.com
FNAPC1 016
s monitorováním stavu oleje · jmenovitý objemový průtok do 16 l/min / 4.2 GPM · provozní tlak do 5 bar / 72 PSI
Filtrační agregát pro paralelní filtraci
Použití
V obtoku hydraulických a mazacích systémů.
Funkce
Ochrana proti opotřebení:

Hodnoty v gramech byly stanoveny testem zanesení ISO MTD
podle ISO 16889.
(viz Objednací klíč, tabulka Filtrační vložka).
Hydraulické kapaliny
Minerální oleje a biologicky odbouratelné hydraulické kapaliny
(HEES a HETG, viz Technická doporučení 00.20).
Rozsah teploty kapaliny
0 °C ... +65 °C / +32 °F ... +149 °F
(viz také rozsah viskozity)
Rozsah teploty okolí
0 °C ... +50 °C / +32 °F ... +122 °C
Maximální sací výška
1 m / 3.3 ft - první použití / nenaplněno
6 m /  20 ft - při provozních podmínkách
Provozní tlak
Max. 5 bar / 72 PSI,
tlaková ochrana pomocí tlakového přepouštěcího ventilu
Provozní poloha
Vertikální, elektromotor dole
Doporučený objem nádrže
Do 1500 l
Pro jednotky určené pro nádrže s větším objemem
viz katalogový list FNAPC 045 č. 8051.
Nepřetržitý
provoz
min.
Monitorování
čistoty
max.
Nepřetržitý
provoz
max.
Krátkodobý
provoz
max.
15 mm²/s /
70 SUS
150 mm²/s /
695 SUS
250 mm²/s /
1160 SUS
400 mm²/s /
1860 SUS
Rozsah viskozity*
Změny vyhrazeny · 80.52-CZ · 0124
*Max. viskozita při nepřetržitém provozu jednotky je 250 mm2/s
/ 1160  SUS; přesné měření třídy čistoty je možné v rámci
rozsahu viskozity 15 mm2/s / 70 SUS až 150 mm2/s / 695 SUS.
Strana 61www.argo-hytos.com
Změny vyhrazeny · 80.52-CZ · 0124
Typ filtračního agregátu Kód
filtr. agregát pro paralelní filtraci s monitorem částic OPCom* FNAPC1
Příklad objednávky:
FNAPC1 016V005/40050-OD-H filtrační agregát pro paralelní filtraci s monitorem částic OPCom, filtrační vložka 5 µm, 3 f AC
elektromotor, optický indikátor zanesení - snímač rozdílu tlaků, snímač vlhkosti LubCos H2O. Typ monitorování: před filtrem.
Poznámky:
V objednacím klíči jsou uvedeny standardní možnosti filtračních agregátů. V případě zájmu o další varianty kontaktujte výrobce.
FNAPC1   016
Jmenovitý objemový průtok Kód
16 l/min / 4.2 GPM** 016
Indikátor zanesení Kód
typ kód indikátoru připojení datový list č.